
 Tatra historik klub Česká republika 

Tatra historik klub Česká republika, Grégrova 399, Kolín 3, 280 02, 
tatra@tatratruck cz, www.tatratruck.cz 

 

Pozvánka na VI. sraz  
nákladních automobilů minulého století 

5. - 7. 6. 2009 
 
 
 Vážení přátelé, Tatra historik klub Česká republika si Vás tímto 
dovoluje pozvat na letošní přátelské setkání, konané již tradičně na 
zemědělské usedlosti MuMá impéria. 
 
 Letošní setkání je opět určeno nejen pro všechny modifikace užitkových 
automobilů TATRA, ale zároveň pro ostatní československé užitkové 
automobily, v jejichž technickém průkazu byl zapsán rok výroby nejvýše 1980. 
Rádi přivítáme tahače, autojeřáby, autobagry, sklápěčky, míchačky, vrtačky, 
valníky, požární cisterny a žebříky, skříňové nástavby a další modifikace. 
Velikost ani hmotnost není omezena, avšak důležitá je historická původnost 
vozu i nástavby. Proto si v zájmu kvality srazu pořadatel vyhrazuje právo 
odmítnutí historicky bezcenných provedení. 
 
 Těšíme se na příjemně prožitý víkend s přáteli stejně postiženými historií, 
dokumentováním, sběratelstvím a nakonec i renovací užitkových vozidel naší 
minulosti. Připravili jsme bohatý program jak pro nové účastníky, tak zejména 
pro velkou část našich věrných a stálých. Doufáme všichni, že i v tomto roce 
uvidíme několik renovačních premiér, z čehož máme obrovskou radost. 
 
 V rámci družební akce opět přijedou členové Multicar 22 klubu se svými 
malými pracanty v několika modifikacích. 
 
 Také letos nás čeká úchvatná podívaná na rádiem řízené modely 
užitkových automobilů. Uvidíme je v akci v sobotu i v neděli a budeme moci 
obdivovat technický um i řidičské schopnosti jejich tvůrců. 
 
   
 
 Přihlášku můžete vyplnit on-line na www.tatratruck.cz , foto Vašeho 
vozu zaslané na e-mail tatra@tatratruck.cz  vítáno. Přihlášku v tisknutelné 
podobě si také můžete na našich stránkách stáhnout a poslat poštou nebo 
zavolejte a my Vám přihlášku rádi pošleme. Uzávěrka přihlášek je 31.5.2009. 

 
Informace též telefonicky David Mára +420 774 621 059 


